
 

 

UCHWAŁA NR VIII/64/2024 

RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera Załącznik nr 

1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 

Załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 

Załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2024 Nr LXXVII/659/2023 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 

27 grudnia 2023 roku w wprowadza się następujące zmiany: W Załączniku Nr 1 „Zestawienie planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzyciąż w roku 2024” wprowadza się zmiany, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu oraz w planie dochodów i wydatków 

budżetu. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6.132.581,61 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 698.182,97 zł; 

2. nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 5.434.398,64 zł Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2024 Nr LXXVII/659/2023 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 

27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami” otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2024 Nr LXXVII/659/2023 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 

27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 7 „Dochody z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki budżetu w roku 2024 związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7114



§ 8. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2024 Nr LXXVII/659/2023 Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 9 „Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane w roku 

2024”otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2024 Nr LXXVII/659/2023 Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 14 „Dochody z tytułu wparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane 

w roku 2024” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7114



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VIII/64/2024 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

W budżecie Gminy na rok 2024 dokonuje się zmian w planie dochodów  zgodnie z tabelą poniżej: 

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE 
Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

 
900.000,- 

 

W tym: 

a) dochody majątkowe: 

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych (§6370) 

 
 

900.000,- 

900.000,- 

801 Szkoły podstawowe 556.029,76 
 

 

W tym: 

a) dochody majątkowe: 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (§6330) 

 

556.029,76 

556.029,76 

 

 
RAZEM 556.029,76 900.000,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7114



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VIII/64/2024 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

W budżecie Gminy na rok 2024 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z tabelą 

poniżej: 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE 
Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność 
 

86.660,- 
 60016 Drogi publiczne gminne 

 
30.000,- 

  

W tym: 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 
 

30.000,- 

 

 

30.000,- 
 60017 Drogi wewnętrzne 

 
56.660,- 

  

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 
 

56.660,- 

 

 

56.660,- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

31.660,- 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 31.660,- 
 

  

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 

- dla OSP w Glanowie 

- dla OSP w Imbramowicach 

 

23.100,- 

 

 

23.100,- 

 

 

8.560,- 

 

3.200,- 

5.360,- 

 

801  Oświata i wychowanie 493,64 
 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

493,64 
 

  W tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 

 

493,64 

 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

40.000,- 260.000,- 

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

 
260.000,-   

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  jednostek budżetowych 

 
 

260.000,- 

 

 

260.000,- 

 
90013 Schroniska dla zwierząt 40.000,- 

 

  
W tym:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7114



1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  jednostek budżetowych 

40.000,- 

 

 

40.000,- 

926 
 

Kultura fizyczna 15.000,- 
 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15.000,- 

 

  
W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  jednostek budżetowych 

 

15.000,- 

 

 

15.000,- 

 

  
RAZEM 87.153,64 346.660,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7114



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/64/2024 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

W budżecie Gminy na rok 2024 dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą 

poniżej: 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE 
Kwota zmian 

zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
 

3.466.049,- 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

 
27.000,- 

  

W tym: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- Przebudowa wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Trzyciąż 

 
 

27.000,- 

 

27.000,- 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
 

3.439.049,- 

  

W tym: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Trzyciąż (Jangrot, ulica 

Strażacka, Tarnawa- etap 2) 

- Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Tarnawa – etap 2 

- Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Trzyciążu 

 
 

3.439.049,- 

 

79.839,- 

 

 

 

60.210,- 

 

3.299.000,- 

600  Transport i łączność 1.384.000,- 1.080.000,- 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1.384.000,- 1.000.000,- 

  

W tym:  

1) dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- Budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 1090K (od drogi nr 783 –Troks-

Braciejówka-Jangrot-Trzyciąż) w 

miejscowości Michałówka 

- Przebudowa drogi powiatowej 1090K w km 

od 6+306,00 do km 6+830,38 w miejscowości 

Michałówka 

 

1.384.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.384.000,- 

 

1.000.000,- 

 

 

 

 

 

1.000.000,- 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

80.000,- 

  

W tym: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- Odbudowa mostu drogowego na rzece 

Dłubnia wraz z dojazdami w ciągu drogi 

gminnej nr 120484K w miejscowości Glanów 

 
 

80.000,- 

 

80.000,- 

630  Turystyka 
 

170.000,- 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

 
170.000,- 

  
W tym: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 
 

170.000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7114



-  Zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne 

w miejscowości Zadroże poprzez stworzenie 

infrastruktury w postaci wiaty turystycznej, 

elementów małej architektury oraz placu 

zabaw 

170.000,- 

801  Oświata i wychowanie 556.029,76 870.000,- 
 80101 Szkoły podstawowe 556.029,76 870.000,- 

  

W tym: 

1)  wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- Przebudowa oddziału przedszkolnego w 

Szkole Podstawowej w Jangrocie 

 

556.029,76 

 

556.029,76 

 

870.000,- 

 

870.000,- 

851  Ochrona zdrowia 
 

80.000,- 
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 

 
80.000,- 

  

W tym: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- Budowa zadaszenia nad schodami 

zewnętrznymi w budynku Ośrodka Zdrowia w 

Imbramowicach 

 
 

80.000,- 

 

80.000,- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 
207.000,- 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

207.000,- 

  

W tym: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Trzyciąż 

 
 

207.000,- 

 

207.000,- 

  
RAZEM 1.940.029,76 5.873.049,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7114



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/64/2024 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ W ROKU 2024 

Dział Rozdział  Nazwa Rodzaj dotacji z 

budżetu 

Dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza sektora finansów 

publ. 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 

600  Transport i łączność  1.384.000,- 1.000.000,- 
  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 
 1.384.000,- 1.000.000,- 

  

   

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

1.384.000,- 1.000.000,- 
  

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

  
8.560,- 

 

  Ochotnicze straże pożarne  
  

8.560,- 
 

   

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

(dotacje dla OSP) 

  
8.560,- 

 

801 
 

Oświata i wychowanie 
   

493,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7114



 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
 

  
493,64 

 

   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla  

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty             

  
493,64 

 

  RAZEM  1.384.000,- 1.000.000,- 9.053,64 
 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7114



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/64/2024 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ NA 2024 ROK 

LP TREŚĆ KWOTA 

1. PLANOWANE DOCHODY 48.567.062,19 

2. PLANOWANE WYDATKI 54.699.643,80 

3. WYNIK /1-2/ -6.132.581,61 

4 FINANSOWANIE /4.1-4.2/ 6.132.581,61 

4.1 Przychody ogółem  

z tego: 

6.286.450,61 

 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§905 698.182,97 

 
- nadwyżka z lat ubiegłych §957 5.588.267,64 

4.2 Rozchody ogółem 

z tego: 

153.869,00 

 
- spłaty pożyczek §992 153.869,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7114



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/64/2024 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych gminie ustawami. 

DOCHODY 

Dział 

Rozdz. 

§ 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

KWOTA 

010 
01095 

§ 2010 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

738.197,91 
738.197,91 

738.197,91 

600 
60004 

§ 2010 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Lokalny transport zbiorowy 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

10.800,- 
10.800,- 

10.800,- 

750 
75011 

§ 2010 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Urzędy Wojewódzkie  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

103.251,- 
103.251,- 

103.251,- 

751 
 

 

75101 

 

§ 2010 

 

 

 

 

75109 

 

 

 

§ 2010 

 

 

 

 

75113 

§ 2010 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  

Wybory do Parlamentu Europejskiego   

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

236.849,- 
 

 

1.500,- 

 

1.500,- 

 

 

 

 

169.898,- 

 

 

 

169.898,- 

 

 

 

 

65.451,- 

65.451,- 

752 
75212 

§2010 

OBRONA NARODOWA  
Pozostałe wydatki obronne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

270,- 
270,- 

270,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7114



zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

801 
80153 

 

 

§ 2010 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

72.143,66 
72.143,66 

 

 

72.143,66 

852 
85219 

§ 2010 

 

 

 

 

85215 

§ 2010 

 

 

 

 

85295 

§ 2010 

POMOC SPOŁECZNA 
Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

Dodatki mieszkaniowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

425.580,45 
66.736,25 

66.736,25 

 

 

 

 

219.905,- 

219.905,- 

 

 

 

 

138.939,20 

138.939,20 

855 
85502 

 

 

§ 2010 

 

 

 

 

85503 

§ 2010 

 

 

 

 

85513 

 

 

§ 2010 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

Karta Dużej Rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1.647.369,08 
1.622.155,- 

 

 

1.622.155,- 

 

 

 

 

198,- 

198,- 

 

 

 

 

25.016,08 

 

 

25.016,08 

 
RAZEM 3.234.461,10 

WYDATKI 

DZIAŁ 

Rozdz. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 738.197,91 

01095 Pozostała działalność 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

738.197,91 

 

738.197,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7114



w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 

738.197,91 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.800,- 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

10.800,- 

 

10.800,- 

 

10.800,- 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 103.251,- 

75011 Urzędy Wojewódzkie 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

103.251,- 

 

103.251,- 

 

103.251,- 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNOCTWA  

236.849,- 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

75109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75113 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.500,- 

 

 

1.500,- 

 

460,- 

1.040,- 

 

169.898,- 

 

 

 

 

50.897,- 

 

32.902,- 

17.995,- 

 

119.001,- 

65.451,- 

 

20.151,- 

 

18.840,- 

1.311,- 

 

45.300,- 

752  OBRONA NARODOWA 270,- 

75212 Pozostałe wydatki obronne 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

270,- 

 

270,- 

 

270,- 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 72.143,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7114



80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

2. dotacje na zadania bieżące 

72.143,66 

 

 

 

68.364,83 

 

68.364,83 

 

3.778,83 

852 POMOC SPOŁECZNA 425.580,45 

85219 

 

 

 

 

 

 

85215 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

Ośrodki pomocy społecznej 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Dodatki mieszkaniowe 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Pozostała działalność 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

66.736,25 

 

986,25 

 

986,25 

 

65.750,- 

219.905,- 

 

6.405,- 

 

4.738,- 

1.667,- 

 

213.500,- 

138.939,20 

 

5.174,30 

 

1.077,02 

4.097,28 

 

133.764,90 

855 RODZINA 1.647.369,08 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

85503 

 

 

 

 

 

85513 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego. 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Karta Dużej Rodziny 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

-  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych   

1.622.155,- 

 

 

 

183.664,- 

 

183.664,- 

1.438.491,- 

198,- 

 

198,- 

 

198,- 

 

25.016,08 

 

 

 

25.016,08 

 

25.016,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7114



 
RAZEM 3.234.461,10 

2. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych  

Dział: 750 Administracja publiczna kwota: 86 zł 

Rozdział: 75011 Urzędy wojewódzkie - kwota: 86 zł 

Paragraf: 0690 Wpływy z różnych opłat – kwota: 86 zł 

Dział: 855 Rodzina - kwota: 30.000 zł 

Rozdział: 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - kwota: 30.000 zł 

Paragraf: 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - kwota: 

30.000 zł 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7114



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/64/2024 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i wydatki budżetu w roku  

2024 związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami. 

1. DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.902.344,-  
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1.902.344,-   

W tym: 

Dochody bieżące: 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu  terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

 

 

1.902.344,- 

 
RAZEM 

 
1.902.344,- 

2. WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.487.520,07  
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek  budżetowych 

 w tym: 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  

a) obsługa administracyjna systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi (umowa 

o pracę i koszty z tym związane) (w tym: 

przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych w kwocie 60.000 zł) 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych: 

a) odbieranie, transport i unieszkodliwienie 

odpadów komunalnych (umowa z Zakładem 

Gospodarki Komunalnej w Bolesławiu) 

(w tym: przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi finansowanych w 

kwocie 266.000  zł) 

b) serwis systemów informatycznych, zakup 

materiałów biurowych, szkolenia, usługi 

telekomunikacyjne, monitoring dzikich wysypisk 

śmieci itp.) (w tym: zmniejszenie przychodów z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych w kwocie 260.000 zł) 

2.487.520,07 

 

2.487.520,07 

 

 

150.344,- 

 

150.344,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.337.176,07 

 

2.053.331,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

83.845,07 

 

RAZEM 

 
2.487.520,07 

 
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7114



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/64/2024 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

i wydatki nimi finansowane w roku 2024 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3.800.000,- 

 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3.800.000,- 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3.800.000,- 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.717.000,- 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

1.717.000,- 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.717.000,- 

921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

5.400.000,- 

 

92116 
 

Biblioteki 5.400.000,-  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5.400.000,- 

 
Razem: 10.917.000,- 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 3.800.000,- 

 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3.800.000,- 
 

W tym: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Trzyciążu – etap 1 

 

3.800.000,- 

 

3.800.000,- 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.717.000,-  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.717.000,-  

W tym: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 

 

1.717.000,- 

 

1.717.000,- 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.400.000,- 
 92116 Biblioteki 5.400.000,- 

 

 
W tym: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

5.400.000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7114



- Budowa budynku dla potrzeb Gminnej Biblioteki i 

Ośrodka Animacji Gminy Trzyciąż 

5.400.000,- 

  
Razem: 10.917.000,- 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7114



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/64/2024 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Dochody z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane w roku 2024 rok 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

758 
  

Różne rozliczenia 6.914,-   
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 6.914,-  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6.914,- 

 
Razem: 6.914,- 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

801 
 

Oświata i wychowanie 7.407,64  
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7.407,64  

W tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 

 

7.407,64   
Razem: 7.407,64 

Plan wydatków został zwiększony o przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych o kwotę 493,64 zł. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7114


		2024-11-18T14:51:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




